
Atto n. 187 del 14/09/2022  Pag. 1 di 4  

 

 
 

DECRETO  

DEL  DIRETTORE GENERALE  
 

dott. Joseph Polimeni 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n. 658 del 09.05.2022 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott. Riccardo Mario Paoli nominato con dcr. n. 88 del 10.05.2022 

dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con dcr. n. 15 del 15.01.2020 

dal Direttore dei servizi socio-sanitari dott.ssa Laura Regattin nominata con dcr. n.158 del 09.08.2022 

 
 

N. 187  DEL 14/09/2022 

 

 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  

 

AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D E C.P.S.S. 

INFERMIERE CAT.Ds – RISERVATO AI DIPENDENTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DI AZIENDE DEL S.S.R. CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DEL COMPARTO SANITA’ - 

ASSEGNAZIONE SC COORDINAMENTO RETI CLINICHE – NOMINA COMMISSIONE DI 

VALUTAZIONE  

 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 

 

Visto digitale del responsabile 

del procedimento 

Visto digitale del responsabile 

di struttura 

Visto digitale del responsabile del 

centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE 

UMANE 

Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE 

UMANE 

Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 



Atto n. 187 del 14/09/2022  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D 

E C.P.S.S. INFERMIERE CAT.Ds – RISERVATO AI DIPENDENTI A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI AZIENDE DEL S.S.R. CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DEL 

COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE SC COORDINAMENTO RETI CLINICHE – 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n.86 del 09/05/2022, ai sensi dell’art.30 del D.L.vo 

n.165/2001, è stato indetto avviso di mobilità volontaria per titoli ed eventuale colloquio - riservato ai 

dipendenti a tempo pieno e indeterminato di Aziende del SSN - per la copertura di posti di 

collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D o collaboratore professionale sanitario senior 

infermiere cat.Ds - assegnazione alla SC Coordinamento reti cliniche; 

 

PRESO ATTO che in relazione all’avviso prot.n.19882 del 23/05/2022 – con scadenza 22/06/2022 si 

rende opportuno provvedere alla valutazione dei titoli e all’eventuale espletamento del colloquio ad 

opera di apposita commissione di esperti; 

 

RITENUTO conseguentemente di procedere all’individuazione della commissione dell’avviso pubblico 

di cui trattasi come di seguito indicato: 

NOMINATIVO PROFILO RUOLO 

DE LUCIA PAOLA Dirigente delle Professioni Sanitarie - area infermieristica - Titolare Presidente 

PREZZA MARISA Dirigente delle Professioni Sanitarie - area infermieristica – 

Supplente 
Presidente 

NARDUZZI BARBARA c.p.s. infermiere cat. D – Titolare Componente 

BAULINI MARIELLA c.p.s. infermiere cat. D – Supplente Componente 

CHIANDETTI 

ROBERTA 

c.p.s. infermiere cat. D – Titolare Componente 

PARISI DOROTEA c.p.s. infermiere cat. D - Supplente Componente 

PICCINI ROMILDA Amministrativo – Titolare Segretario 

VIDUSSO KATIA Amministrativo - Supplente Segretario 

 

RITENUTO: 

- di dare atto che le eventuali sostituzioni con i componenti supplenti sopra elencati sono effettuate 

con le modalità (lettera – mail – telefonata) più adeguate alla contingenza; 

- di precisare che la partecipazione avviene a titolo gratuito, salvo il diritto eventuale al rimborso 

spese; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 

procedimento; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario e del Direttore dei 

servizi sociosanitari per quanto di rispettiva competenza; 



Atto n. 187 del 14/09/2022  Pag. 3 di 4  

D E C R E T A  

 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di costituire, in relazione all’avviso di mobilità volontaria per titoli ed eventuale colloquio, riservato 

ai dipendenti a tempo pieno e indeterminato di Aziende del SSN - per la copertura di posti di 

collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D o collaboratore professionale sanitario senior 

infermiere cat.Ds - assegnazione alla SC Coordinamento reti cliniche – prot.n. prot.n.19882 del 

23/05/2022 – la commissione di valutazione come sotto riportato: 

NOMINATIVO PROFILO RUOLO 

DE LUCIA PAOLA Dirigente delle Professioni Sanitarie - area infermieristica - Titolare Presidente 

PREZZA MARISA Dirigente delle Professioni Sanitarie - area infermieristica – 

Supplente 
Presidente 

NARDUZZI BARBARA c.p.s. infermiere cat. D – Titolare Componente 

BAULINI MARIELLA c.p.s. infermiere cat. D – Supplente Componente 

CHIANDETTI 

ROBERTA 

c.p.s. infermiere cat. D – Titolare Componente 

PARISI DOROTEA c.p.s. infermiere cat. D - Supplente Componente 

PICCINI ROMILDA Amministrativo – Titolare Segretario 

VIDUSSO KATIA Amministrativo - Supplente Segretario 

 

2. di dare atto che le eventuali sostituzioni con i componenti supplenti sopra elencati sono effettuate 

con le modalità (lettera – mail – telefonata) più adeguate alla contingenza;  

 

3. di dare mandato al responsabile del procedimento circa agli adempimenti connessi 

all’espletamento dell’avviso in argomento; 

 

4. di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere, salvo eventualmente il 

diritto al rimborso spese; 

 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento diviene esecutivo con la pubblicazione all’albo 

secondo quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

 

dott. Riccardo Mario Paoli 

 

Il Direttore dei servizi 

socio-sanitari 

dott.ssa Laura Regattin 

Il Direttore sanitario 

 

dott. Maurizio Andreatti 

 

 

 



Atto n. 187 del 14/09/2022  Pag. 4 di 4  

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Joseph Polimeni 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

Elenco allegati: 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
Decreto n. 187 del 14/09/2022 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 187 del 14/09/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 

sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicato 

all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 14/09/2022, ai 

sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è esecutivo dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

 
 

 

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Francesca Floreani 
 

 

Udine 14/09/2022 

 

 


